
Název akce: tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD: OI-IP/SOD/002310/2023/Ott

Číslo ZL: 1.1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny
Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Položky dle SOD

IO 01 103 552205/R
hrdlové koleno s jedním hrdlem 45° DN 300, PN 
10

ks -1,000 4,000 15 540,19 62 160,76 5,000 -15 540,19 77 700,95

IO 01 104 552207/R hrdlová tvarovka s přírubou DN 300, PN 10 kus -1,000 6,000 9 107,89 54 647,33 7,000 -9 107,89 63 755,22

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny
Jenotková 

cena dle SOD
Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 01 87 851371131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 
otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 300

m 0,970 740,00 717,80

IO 01 88 552001/R
trouba vodovodní litinová hrdlová délka 6 m DN 300, PN 
10

m 0,970 5 556,60 5 389,90

IO 01 91 857242121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 1,000 1 180,00 1 180,00

IO 01 92 552206/R
prodloužené přírubové koleno 90° s patkou DN 80, PN 
10

kus 1,000 4 862,25 4 862,25

IO 01 101 857371131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním 
DN 300

kus 1,000 1 999,00 1 999,00

IO 01 106 857372121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300

kus 5,000 890,00 4 450,00

IO 01 113 8575001/R Přírubový spoj DN 80 PN 10 kus 3,000 541,46 1 624,39

IO 01 116 8575004/R Přírubový spoj DN 300 PN 10 kus 5,000 1 650,40 8 251,99

IO 01 130 891241111
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách 
s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80

kus 1,000 1 280,00 1 280,00

IO 01 131 422005/R uzavírací šoupátko přírubové DN 80 PN 10 kus 1,000 3 639,49 3 639,49

IO 01
133 422013/R zemní souprava šoupátková teleskop. pro šoupě DN 80, 

krytí 1,30 až 1,80m
kus 1,000 1 666,80 1 666,80

IO 01 149 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 500,00 500,00

IO 01
150 422015/R poklop šoupátkový samonivelační s předlitým nápisem 

„VODA“ , včetně podkladové desky
kus 1,000 2 164,61 2 164,61

IO 01 153 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 750,00 750,00

IO 01
155 422017/R poklop hydrantový samonivelační s předlitým nápisem 

„HYDRANT“ , včetně podkladové desky
kus 1,000 4 077,56 4 077,56

IO 01
182 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových 

pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

t 2,340 1 375,00 3 217,50

IO 01

31 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,750 148,00 259,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

IO 01 HWL.760230032610 PŘÍRUBA - TAH - LITINA 300/324-6 ks 1,000 16 950,00 16 950,00 poslán výřez z ÚRS

IO 01
55259988

koleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN10/16 
DN 300 ks 1,000 47 500,00 47 500,00

IO 01
55253495

tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový 
epoxid tl 250µm F-kus DN 300 ks 2,000 23 500,00 47 000,00

IO 01
55253922

koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm 
MMK-kus DN 300-22,5° ks 1,000 26 800,00 26 800,00

IO 01
857374122

Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 300 ks 1,000 3 980,00 3 980,00

IO 01

55253545
tvarovka přírubová litinová s přírubovou 
odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 300/80 ks 1,000 44 300,00 44 300,00

IO 01
891243321

Montáž ventilů vodovodních odvzdušňovacích 
přírubových DN 80 ks 1,000 885,00 885,00

IO 01
AVK.1071801305

AVK QUEEN odvzdušňovací ventil zakopávací 10.7, DN 
80, výška 1305 ks 1,000 38 059,00 38 059,00 poslán výřez z ÚRS

IO 01

TMP.709355632

GF-WAGA M/J 3057 Plus EPDM těs.- spojka s přírubou   
DN 300, rozteč šroubů PN 10/16; Rozsah d 315 - 356 / 
DN 300; jištění v tahu do  PN 16 ks 1,000 23 929,00 23 929,00 poslán výřez z ÚRS

IO 01 275315224 Základové bloky z betonu prostého C 16/20 m3 1,600 3 950,00 6 320,00

IO 01 275351111 Bednění základových bloků tradiční oboustranné m2 3,000 767,00 2 301,00

IO 01 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 2,975 621,00 1 847,48

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 305 901,77 Kč

Méněpráce -24 648,08 Kč

Celkem bez DPH 281 253,69 Kč

DPH 21% 59 063,27 Kč

ZL celkem vč. DPH: 340 316,96 Kč



Název akce: tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD: OI-IP/SOD/002310/2023/Ott

Číslo ZL: 1.2

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny
Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny
Jenotková 

cena dle SOD
Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 01 31 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 15,320 148,00 2 267,36

IO 01 32 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 30,640 337,50 10 341,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

IO 01
133251101

Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 11,000 1 240,00 13 640,00

IO 01
890311851

Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 
1,5 m3 m3 1,680 5 350,00 8 988,00

IO 01
810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 2,000 287,00 574,00

IO 01
899103211

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg ks 1,000 546,00 546,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 36 356,36 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 36 356,36 Kč

DPH 21% 7 634,84 Kč

ZL celkem vč. DPH: 43 991,20 Kč



Název akce: tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD: OI-IP/SOD/002310/2023/Ott

Číslo ZL: 1.3

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 
změny

Množství dle 
SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 
změny

Jenotková 
cena dle SOD

Jenotková 
cena dle URS

Cena celkem  
(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 01 2 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

hod 8,000 20,00 160,00

IO 01 3 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

den 1,000 1 000,00 1 000,00

IO 01 10 131351201
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

m3 17,600 840,00 14 784,00

IO 01 31 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 17,600 148,00 2 604,80

IO 01 32 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 35,200 337,50 11 880,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

977213711

Řezání betonových, železobetonových nebo 
kameninových trub vejčitých ve výkopu kolmý řez DN 
500/700 ks 1,000 4 290,00 4 290,00

871375221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 315 m 2,500 1 730,00 4 325,00

899910102 Výplň potrubí betonem tř. C 8/10 délky do 50 m m3 0,864 4 390,00 3 790,77

919735124
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 
mm m 2,360 387,00 913,32

411127111
Montáž stropních panelů železobetonových l do 3 m 
hmotnost do 1 t kus 2,000 646,00 1 292,00

899910102 panel stropní plný PZD 2080x590x140mm kus 2,000 2 630,00 5 260,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 50 299,89 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 50 299,89 Kč

DPH 21% 10 562,98 Kč

ZL celkem vč. DPH: 60 862,87 Kč



Název akce: tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD: OI-IP/SOD/002310/2023/Ott

Číslo ZL: 2.1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 
změny

Množství dle 
SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Položky dle SOD

IO 01 123 898153005
Berstlining vodovodního potrubí litinového, ocelového nebo 
betonového litinovým hrdlovým potrubím, s povrchovou 
ochranou cementovou maltou s PP vlákny DN 300

m -26,000 520,300 2 487,10 1 294 038,13 546,300 -64 664,60 1 358 702,73

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 
změny

Jenotková cena 
dle SOD

Jenotková cena 
dle URS

Cena celkem  
(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

14 132254204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 101,061 624,00 63 062,06

15 132354204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

m3 5,319 840,00 4 467,96

19 151811132
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

m2 135,000 155,35 20 972,25

22 151811232
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

m2 135,000 87,10 11 758,50

25 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

m3 101,061 100,00 10 106,10

26 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 1 010,610 5,00 5 053,05

27 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 5,319 100,00 531,90

28 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 53,190 5,00 265,95

29 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 106,380 300,00 31 914,00 ?

31 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 67,230 148,00 9 950,04

32 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 134,460 337,50 45 380,25

33 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 33,750 444,00 14 985,00

34 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 67,500 200,25 13 516,88

52 1890005/R Vybourání potrubí ve výkopu (jámy) - komplet kus 4,000 3 000,00 12 000,00

58 113107324

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
300 do 400 mm

m2 54,000 125,00 6 750,00

59 113154123
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 
m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 16,500 74,58 1 230,57

60 1130001/R
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 130 mm

m2 54,000 129,14 6 973,56

61 1130002/R
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 180 mm

m2 54,000 163,24 8 814,96

63 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 78,200 100,00 7 819,95

64 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 485,791 5,00 7 428,95

69 997013847
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 01

t 2,020 3 410,00 6 888,11

70 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

t 38,380 495,00 18 997,86

71 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 37,800 300,00 11 340,00

73 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 5,400 1 400,50 7 562,70

74 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 54,000 183,75 9 922,50

75 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 54,000 245,00 13 230,00

77 565166101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo 
hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 
m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 54,000 1 160,50 62 667,00

78 564930411
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm

m2 54,000 99,00 5 346,00

79 573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,50 kg/m2

m2 124,000 16,50 2 046,00

80 577145032
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 54,000 761,20 41 104,80

81 577144031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění 
tl. 50 mm

m2 70,000 737,00 51 590,00

87 851371131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu 
s integrovaným těsněním DN 300

m 26,000 740,00 19 240,00

88 552001/R trouba vodovodní litinová hrdlová délka 6 m DN 300, PN 10 m 26,260 5 556,60 145 916,32

101 857371131
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 300

kus 1,000 1 999,00 1 999,00

105 552209/R hrdlová přesuvka DN 300, PN 10 kus 1,000 35 085,94 35 085,94

179 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 
200 mm

m 33,000 175,00 5 775,00

180 9110001/R
Prořezání hl.25mm a úprava spáry mezi starou a novou asfalt. vrstvou - 
komplet

m 33,000 86,90 2 867,70

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

IO 01 0,00

IO 01 0,00

IO 01 0,00

IO 01 0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 724 560,86 Kč

Méněpráce -64 664,60 Kč

Celkem bez DPH 659 896,26 Kč
DPH 21% 138 578,21 Kč

ZL celkem vč. DPH: 798 474,47 Kč



Název akce: tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD: OI-IP/SOD/002310/2023/Ott

Číslo ZL: 2.2

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 
změny

Množství dle 
SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 
změny

Jenotková cena 
dle SOD

Jenotková cena 
dle URS

Cena celkem  
(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 01 7 121151103
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 9,560 50,00 478,00

IO 01 9 131251202
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 52,164 624,00 32 550,34

IO 01 19 151811132
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 
1,2 do 2,5 m

m2 35,000 155,35 5 437,25

IO 01
22 151811232 Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn 

rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 
přes 1,2 do 2,5 m

m2 35,000 87,10 3 048,50

IO 01

25 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m - tam a zpět

m3 104,328 100,00 10 432,80

IO 01

31 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 52,164 148,00 7 720,27

IO 01
35 181351003 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 9,560 85,00 812,60

IO 01

36 181111111 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s 
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 19,120 30,00 573,60

IO 01
37 181411141 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 

1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 19,120 45,00 860,40

IO 01 38 00572410 osivo směs travní parková kg 0,382 137,50 52,58

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

IO 01 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 52,164 162,00 8 450,57

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 70 416,91 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 70 416,91 Kč
DPH 21% 14 787,55 Kč

ZL celkem vč. DPH: 85 204,46 Kč



Název akce: tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD: OI-IP/SOD/002310/2023/Ott

Číslo ZL: 2.3

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny
Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny
Jenotková 

cena dle SOD
Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

IO 01 58 113107324

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 
400 mm

m2 48,400 125,00 6 050,00

IO 01 59 113154123

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek 
v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 
mm

m2 21,950 74,58 1 637,03

IO 01 60 1130001/R
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 
130 mm

m2 48,400 129,14 6 250,38

IO 01 61 1130002/R
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 
180 mm

m2 48,400 163,24 7 900,82

IO 01 63 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 37,033 100,00 3 703,35

IO 01 64 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 703,636 5,00 3 518,18

IO 01 69 997013847
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

t 1,852 3 410,00 6 314,20

IO 01 70 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 35,182 495,00 17 414,98

IO 01 71 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 33,880 300,00 10 164,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 62 952,94 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 62 952,94 Kč

DPH 21% 13 220,12 Kč

ZL celkem vč. DPH: 76 173,06 Kč



Název akce: Tř. 17. listopadu - rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD: OI-IP/SOD/002310/2023/Ott

Číslo ZL: 3

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 
změny

Množství dle 
SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Položky dle SOD

IO 01 46 112251221
Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním 
hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 -2,000 2,000 3 900,00 7 800,00 4,000 -7 800,00 15 600,00

IO 01 47 122911121
Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 
do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -2,000 2,000 1 940,00 3 880,00 4,000 -3 880,00 7 760,00

3,000 0,00 3,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 
změny

Jenotková cena 
dle SOD

Jenotková cena 
dle URS

Cena celkem  
(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 0,00 Kč

Méněpráce -11 680,00 Kč

Celkem bez DPH -11 680,00 Kč
DPH 21% -2 452,80 Kč

ZL celkem vč. DPH: -14 132,80 Kč


